
Jūs varat pasniegt visu nodarbību vai sadalīt to īsākās daļās. Pielāgojiet šo nodarbību saviem vietējiem apstākļiem un jūsu 
kvoruma vai klases prezidija vajadzībām, vecumiem un izpratnes līmenim. 

JĒZUS KRISTUS MUMS MĀCĪJA, KĀ KALPOT 
Lai palīdzētu kvoruma vai klases prezidija locekļiem saskatīt Jēzu Kristu kā piemēru viņu kalpošanai, aiciniet viņus 
pārrunāt Viņa mācības un kalpošanas piemēru (skat. Lūkas 10:25–37; 3. Nefija 17:5–10). Paskaidrojiet, ka kalpot nozī-
mē — rūpēties par kādu tā, kā to darītu Glābējs. Kad kāds ir kalpojis jums šādā veidā, un kā tas jums lika justies? Kā 
Kristus piemērs attiecas uz mūsu centieniem kalpot mūsu kvoruma vai klases locekļiem? Citiem cilvēkiem?

MĒS VARAM KALPOT APKĀRTĒJIEM
Lai palīdzētu prezidija locekļiem saņemt iedvesmu attiecībā uz to, kā kalpot viņu kvoruma vai klases locekļiem, aiciniet 
viņus apspriesties par katru cilvēku pēc vārda (sekretārs var iegūt klases locekļu sarakstu lietotnē Baznīcas locekļu 
rīki vai pie bīskapijas lietveža). Jums varētu palīdzēt šādi jautājumi:
• Ko mēs par viņiem zinām?
• Kādas ir viņu unikālās stiprās puses un izaicinājumi?
• Ko mēs varam darīt, lai viņiem palīdzētu (piemēram, kalpošanas un citos pasākumos, kā arī svētdienas dievkalpo-

jumos un stundās)?
Aiciniet prezidija locekļus padomāt arī par to, kā viņi varētu iedrošināt kvoruma un klases locekļus pielietot savas 
stiprās puses un talantus, lai kalpotu citiem — gan tiem, kuri ir kvorumā vai klasē, gan tiem, kuri nav.
Aiciniet kvoruma vai klases prezidiju rīkoties saskaņā ar to, ko viņi jūtas iedvesmoti darīt. Viņi varētu pārskatīt un pie-
lāgot plānus, ko izveidoja iepriekšējā prezidija sapulcē, lai tajos ietvertu jaunos plānus. Pārliecinieties, ka viņi saprot, 
ka sensitīvai informācijai, kas tiek pārrunāta par cilvēkiem, ir jāpaliek konfidenciālai.

PAPILDUS AVOTI
• General Handbook: Serving in The Church of Jesus Christ of Latter- day Saints (Vispārējā rokasgrāmata: Kalpošana 

Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcā), 21. nodaļa, ChurchofJesusChrist.org
• 2. korintiešiem 6:4–7; Mosijas 18:8–9; Mācības un Derību 84:106
• „We Are Strong Together” video angļu valodā

5. nodarbība: Kalpošana

© 2020 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. 4/20. Quorum and Class Presidency Training—Lesson 5 tulkojums. 
Latvian. PD60011123 153. Iespiests Vācijā

https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/nt/luke/10?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/bofm/3-ne/17?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/manual/general-handbook/21-ministering?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/nt/2-cor/6?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/bofm/mosiah/18?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/dc-testament/dc/84?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/media/video/2019-10-2390-we-are-strong-together?lang=lav

